Сельское поселение «Малоархангельское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020                                                                                                № 1
с. Малоархангельск

Об определении мест для отбывания административных наказаний в виде обязательных работ на территории сельского поселения «Малоархангельское»

          В целях создания условий для исполнения административных наказаний в виде обязательных работ, в соответствии с пунктом 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Малоархангельское» постановляет:
          1. Утвердить согласованные с Петровск - Забайкальским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю, перечни организаций и рекомендуемое количество рабочих мест для отбывания административных наказаний в виде обязательных работ на территории  сельского поселения «Малоархангельское», согласно  Приложения №1.
          2. Рекомендовать руководителям организаций, включенным в перечень:
         2.1. назначить должностных лиц, ответственных за организацию труда лиц, привлеченных к обязательным работам, учет отработанного ими времени, контроль за выполнение лицами определенных для них работ;
        2.2.уведомлять уголовно-исполнительную инспекцию
-о допущенных прогулах либо нарушениях трудовой дисциплины;
-о переводе осужденного на другую должность либо увольнении с работы;
          3. Контроль за исполнением возложить на заместителя руководителя  сельского поселения «Малоархангельское».
          4. Настоящее постановление официально обнародовать на информационных стендах

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                    М.И.Яковлев

Глава администрации
сельского поселения
«Малоархангельское»
___________Яковлев М.И.

«Согласовано»
Старший инспектор
Петровск-Забайкальского
Межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России
по Забайкальскому краю
старший лейтенант внутренней службы
_____________ Кадыков В.А.
«__»___________ 2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИИ И КОЛИЧЕСТВО МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	Кол-во рабочих мест
	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации

	1
	Администрация сельского поселения «Малоархангельское»
	с. Малоархангельск, ул. Центральная, д. 73а